
ZARZĄDZENIE NR 861/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1990 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 1490) oraz art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  

zarządzam co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:  Magdalena Sitek - Przewodnicząca Komisji  Jolanta 
Gąkowska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji  Adam Naziomek - Członek Komisji  Marcin Królak - 
Członek Komisji do przeprowadzenia w dniu 25 czerwca 2021r. I ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych oznaczonych nr ewidencyjnym 2971/6, 2956/1, 2953/4 
k.m. 13 położonych w obrębie Ogrodzieniec stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec. 

§ 2. Do skuteczności czynności przetargowych wymagana jest obecność trzech członków Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji przetarg przeprowadzi jego zastępca. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec 

 
 

Anna Pilarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF91134C-20AF-4A73-873A-BDEA3042BD22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


